

## Oferta conform anunt ADV1227700

I.D.: 59222703

---

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 299,45 RON - 299,45 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1, Chitanțier carnet 50 seturi x 2 exemplare, personalizat cu datele firmei, serii, numere pe comanda scrisa, format A6, tiparit pe hârtie autocopiativă alb-verde, capsat, coperta carton 250g, microperforat pentru o detașare ușoară și rapidă = 50 buc X 2,7 = 135 , 2, Notă de constatare format A4, personalizată cu datele firmei, 4 exemplare autocopiative (alb, galben, roz, verde), 50 set/carnet, a 200 de file, microperforate pentru o bună desprindere= 5 buc X 14,95 = 74,75 3, Proces verbal de debranșare/ rebranșare personalizat cu datele firmei, format A4, 4 exemplare autocopiative (alb,galben,roz,verde), 50 set/ carnet, a 200 de file, microperforate pentru o bună desprindere = 3 buc X 14,95 =48,85 4, Proces verbal de constatare personalizat cu datele firmei, format A4, 4 exemplare autocopiative (alb,galben,roz,verde), 50 set/ carnet, a 200 de file, microperforate pentru o bună desprindere = 3 buc X 14,95 =44,85

---